алдын ала 8-747-120-30-09 нөміріне қоңырау шалу арқылы 
жазылуға болады. Ол үшін операторға бар болғаны үміткердің 
жеке сәйкестендіру нөмірі мен байланыс телефоны қажет.   

Содан соң кез келген банк бөлімшесіне барып, азамат 
бірінші рет сынама тестілеуге қатысатын болса, 3600 (үш мың 
алты жүз) теңге төлеп, түбіртек пен азаматтың жеке куәлігінің 
түпнұсқасымен Қызылорда қаласы, Бейбарыс Сұлтан көшесі 
№1 мекенжайы бойынша орналасқан тестілеу залына келуі ке­
рек.

Сынама тестілеуден қайтадан өтуге ниет білдірген аза­
маттар 2000 (екі мың) теңге төлеп, республиканың кез келген